



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NB RÅDGIVNING APS

C/O NIELS BOBACH, ESSEDRUPVEJ 95, 9260 GISTRUP

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2019

Niels Bobach

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9-10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | NB Rådgivning ApS c/o Niels Bobach Essendrupvej 95 9260 Gistrup |
| | CVR-nr.: 35 82 19 61 Stiftet: 3. april 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 |
| Direktion | Niels Bobach |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 346 9260 Gistrup |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er teknisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

Ledelsen anser årets resultat på 480 tkr. som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 611.254 | 328.354 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 4.493 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -184 | -1.270 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 615.563 | 327.084 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -135.423 | -72.006 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 480.140 | 255.078 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 480.000 | 255.000 |
| Overført resultat..... | | 140 | 78 |
| I ALT..... | | 480.140 | 255.078 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 114.100 | 47.575 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 204.493 | 98.730 |
| Tilgodehavender..... | | 318.593 | 146.305 |
| Likvide beholdninger..... | | 431.622 | 279.170 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 750.215 | 425.475 |
| AKTIVER..... | | 750.215 | 425.475 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud..... | | 1.887 | 1.747 |
| Forslag til udbytte..... | | 480.000 | 255.000 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 531.887 | 306.747 |
| Selskabsskat..... | | 135.423 | 72.006 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 135.423 | 72.006 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 15.888 | 10.000 |
| Anden gæld..... | | 67.017 | 36.722 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 82.905 | 46.722 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 218.328 | 118.728 |
| PASSIVER..... | | 750.215 | 425.475 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|---|----------------|----------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 4.493 | 0 | |
| | 4.493 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 0 | 1.270 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 184 | 0 | |
| | 184 | 1.270 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 135.423 | 72.006 | |
| | 135.423 | 72.006 | |

Egenkapital

4

| | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|--|----------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2018..... | 50.000 | 1.747 | 255.000 | 306.747 |
| Betalt udbytte..... | | | -255.000 | -255.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 140 | 480.000 | 480.140 |
| Egenkapital 30. april 2019..... | 50.000 | 1.887 | 480.000 | 531.887 |

Langfristede gældsforpligtelser

5

| | 30/4 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/4 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo |
|-------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Selskabsskat..... | 135.423 | 0 | 0 | 72.006 | 0 |
| | 135.423 | 0 | 0 | 72.006 | 0 |

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flamsted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)

7
